
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
I.1) NAZWA,ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych – Anna Nowacka 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel.+48 67 2126210, fax +48 67 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY
       DZIAŁALNOŚCI
               Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez instytucje zamawiającą  

 PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU PRZY REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA: 
“Nowe połączenie drogi krajowej nr 11 i wojewódzkiej nr 188 ostatni  odcinek obwodnicy m. Piły” 

II.1.2. Rodzaj zamówienia: usługi 
           Główne miejsce lub lokalizacja robót – Piła, odcinek od Al. Niepodległości do Al. Powstańców Wlkp.
            Kod NUTS    Pl 411 
II.1.3. Ogłoszenie dotyczy
           zawarcia umowy ramowej  zamówień w ramach DSZ  
II.1.4. Krótki opis zamówienia lub zakupu
PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU PRZY REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA: 
“Nowe połączenie drogi krajowej nr 11 i wojewódzkiej nr 188 ostatni  odcinek obwodnicy m. Piły”
Zakres nadzorowanych robót: 
Roboty budowlane polegające na budowie drogi o nośności 115 kN/oś, klasa drogi – G, szerokość pasa ruchu 3,5 
m+2x0,2m;  trzy  obiekty  inżynierskie:  trzyprzęsłowy  most  o  konstrukcji  stalowej  z  płytą  żelbetową  ciągły, 
czteroprzęsłowa estakada o konstrukcji – płyta żelbetowa ciągła, jednoprzęsłowy most wolnopodparty o konstrukcji 
sprężonej; odwodnienie jezdni głównej, ciągów pieszo – jezdnych oraz odcinków mostowych ; kanalizacja deszczowa, 
organizacja  ruchu,  usunięcie  kolizji  z  istniejącymi  urządzeniami  obcymi,  przebudowa  sieci,  oświetlenie  uliczne; 
kanalizacja teletechniczna dla potrzeb budowy miejskiej szkieletowej sieci szerokopasmowej; zieleń drogowa

II.1.5. Wspólny Słownik zamówień (CPV):  71.24.70.00-1
II.1.6. Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA) tak nie    
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

II.2.1. Całkowita końcowa wartość zamówienia  
bez VAT 1 012 855,78 łącznie z VAT 1 235 684,05 stawka VAT 22 %
najniższa oferta 959 000,00  najwyzsza oferta 1 012 855,78 Waluta PLN     brana pod uwagę 

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1. RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury      - otwarta
IV.2. KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia – najniższa cena
IV.2.2) Wykorzystano aukcje elektroniczną - nie
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013



IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą – 29/ZP/2009
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia – nie
Ogłoszenie o zamówieniu nr ogłoszenia w Dz.U. 2009/S48-070051 z dnia 11/03/2009

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1. Data udzielenia zamówienia: 30.10.2009 r. 
V.2. Liczba otrzymanych ofert : 02
V.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Oficjalna nazwa 
Konsorcjum Firm: 
1. Lafrentz Polska Sp. z o.o.  ul. Zbąszyńska 29, 60-359 Poznań
2. Grontmij Polska Sp. z o.o. ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań 
które reprezentuje Lider Konsorcjum Lafrentz Polska Sp. z o.o.
E-mail: office@lafrentz.pl (URL) www.lafrentz.pl
tel +48 61 867 40 50 fax +48 61 867 40 79
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia 
   bez VAT 1 111 728,00 łącznie z VAT 1 356 309,00 stawka VAT   22% waluta PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia
   bez VAT 1 012 855,78 łącznie z VAT 1 235 684,05 stawka VAT   22% waluta PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięcna, prosze podać: liczbę lat    lub liczbę miesięcy  37 
V.5. PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA - NIE
Jeżeli tak, wartość zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Wartość bez VAT:  ….................Waluta PLN Proporcja: …........ %
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie zlecona podwykonawcom – NIE DOTYCZY

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE-      TAK
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013

Data zamieszczenia niniejszego ogłoszenia:   03/11/2009

Sporządziła:  
Stefania Drabik
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

http://www.poldrog.pl/
mailto:office@lafrentz.pl

	SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
	I.1) NAZWA,ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE: 
	I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY
       DZIAŁALNOŚCI
               Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


